[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
4 созыв
РЕШЕНИЕ

 от  20.12.2022   № 163
О внесении изменений в решение совета депутатов
от 27.02.2018 г. № 114 «О принятии Положения о

муниципальной службе в Торковичском сельском
поселении Лужского муниципального района

Ленинградской области».

На основании Информационного письма Лужской городской прокуратуры от 19.11.2022 года № 22-168-2022 «О необходимости приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством»  на Положение о муниципальной службе в Торковичском сельском поселении Лужского муниципального района Ленинградской области, утвержденное Решением Совета депутатов от 27.02.2018 № 114, Совет депутатов Торковичского сельского поселения,

РЕШИЛ:
1. Дополнить статью 7 Решения Совета депутатов Торковичского сельского поселения от 27.02.2018 № 114 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в  Торковичском сельском поселении Лужского муниципального района Ленинградской области» пунктом 8 следующего содержания: «приобретения им статуса иностранного агента».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО Торковичское сельское поселение в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Торковичское сельское поселение:                                                       Н.А.Грауль